
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1705/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14469212 1330211 Войцешко Дарина Михайлівна
166504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209731 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,000

2 14253589 1330211 Златогорський Антон Андрійович
45620480 KB 17.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154617 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307674 1335157 Барилюк Дмитро Владиславович

167946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159759 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

143,600

2 14355683 1335157 Кравченко Владислав Олександрович

094432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188814 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

140,800

2



3 14370646 1335157 Саврасов Олексій Володимирови
ч

227050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129797 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

158,600

4 14287169 1335157 Юрик Владислава Олександрівна

167880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015992 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

143,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14349760 1319616 Берловська Катерина Іванівна
166404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040738 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

163,400

2 14358691 1319616 Лопатюк Ярослав Борисович
166401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041351 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263339 1343500 Андрущенко Олексій Володимирови
ч

148319 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210922 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

138,000

2 14268999 1343500 Бугайов Михайло Володимирови
ч

185420 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132641 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

141,400

3 14393739 1343500 Ганаба Дмитро Олександрович
168511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006486 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,200

4 14334407 1343500 Загорський Артем Олександрович
168500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017026 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

160,400

5



5 14318210 1343500 Заєць Ілля Андрійович
168509 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017615 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,400

6 14309572 1343500 Закревська Анастасія Олегівна
168504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009344 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

167,200

7 14244292 1343500 Козій Назарій Юрійович
096166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193463 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

144,400

8 14467079 1343500 Куцевич Павло Олександрович
43880789 KB 15.10.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080325 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,800

9 14314398 1343500 Мамрикова Дар`я Денисівна
168495 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005871 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,600

10 14339825 1343500 Матвієнко Даніїл Володимирови
ч

168492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159351 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,800

11 14319820 1343500 Михайлишин Володимир Анатолійович
168499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100075 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

141,200

12 14313791 1343500 Примак Андріана Олександрівна
168506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005710 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

148,200

13 14446612 1343500 Просенюк Владислав Сергійович
168507 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206934 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,400

14 14314114 1343500 Сафронова Яна Русланівна
168494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038780 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

152,800

15 14387087 1343500 Семеніхін Ілля Андрійович
168510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052484 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,600

16 14314873 1343500 Сергієнко Михайло Олексійович
053641 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146766 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

146,000

6



17 14315731 1343500 Турі Ярина Іванівна
168497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013440 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,600

18 14421282 1343500 Фетісов Роман Олександрович
41151542 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128919 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

149,600

19 14276061 1343500 Філімонова Єлизавета Олексіївна
168535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132650 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

136,800

20 14346657 1343500 Янковський Іван Володимирови
ч

168491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086397 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380156 1343499 Гук Анастасія Олександрівна
169876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228943 Водопостачанн
я та 
водовідведення

142,200

2 14354060 1343499 Керекеша Іван Тарасович
169869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033474 Водопостачанн
я та 
водовідведення

147,800

3 14378110 1343499 Проскура Роман Анатолійович
166395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076850 Водопостачанн
я та 
водовідведення

154,400

4 14269405 1343499 Роговська Ганна Вікторівна
169874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033513 Водопостачанн
я та 
водовідведення

149,000

8



5 14384134 1343499 Рогоза Ярослав Олегович
096064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269547 Водопостачанн
я та 
водовідведення

153,800

6 14434319 1343499 Салівон Володимир Вікторович
42181991 KB 20.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164099 Водопостачанн
я та 
водовідведення

149,000

7 14349454 1343499 Сподарев Михайло Петрович
169868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076768 Водопостачанн
я та 
водовідведення

156,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14456879 1296211 Срібний Роман Юрійович
168493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040437 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

150,800

2 14338976 1296211 Щербина Дмитро Едуардович
168525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006695 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

154,600

3 14314497 1296211 Юзьков Денис Валерійович
168528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005787 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

154,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14375009 1344584 Шепіленко Платон Олегович
169873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106395 Водопостачанн
я та 
водовідведення

136,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1705/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія 
та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14367440 1366800 Горбонос Владислав Ігорович

166397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051340 Водогосподарсь
ке будівництво 
і управління 
водними 
ресурсами та 
системами

154,600

2 14366877 1366800 Стецюк Назарій Костянтинович

166396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051238 Водогосподарсь
ке будівництво 
і управління 
водними 
ресурсами та 
системами

174,400

12



3 14354488 1366800 Чабанюк Роман Анатолійович

169877 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058665 Водогосподарсь
ке будівництво 
і управління 
водними 
ресурсами та 
системами

138,600

13


